REQUERIMENTO N. 006/2022

Autoria: Adelson da Silva Rezende

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ALTA FLORESTA, ESTADO DE MATO GROSSO, VEREADOR OSLEN

DIAS DOS SANTOS

Adelson da Silva Rezende, vereador que a este subscreve,

REQUER nos termos do art. 213-A e segts. do Regimento Interno desta Casa de

Leis, se digne a conceder-lhe o abono de falta a que tem direito, quanto a sua

ausência na 01ª e 02ª Sessões Ordinárias, ocorridas no dia 01/02 e 08/02 do

corrente, respctivamente, conforme comprovante(s) em anexo.

Nestes termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões.
Alta Floresta - MT., 08 de fevereiro de 2022.

Adelson da Silva Rezende

Vereador